РАЙОННАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КИРОВ И КИРОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
проект
РЕШЕНИЕ

___________                                                                                                                         № ____

	О внесении изменений и дополнений в решение Районной Думы от 22.12.2022   № 167 «О бюджете муниципального района «Город Киров и Кировский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в ред. решения Районной Думы от 16.02.2023 №183)

На основании ст. 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район»
Районная Дума решила:
1. Внести в решение районной Думы от 22.12.2022  № 167 «О бюджете муниципального района «Город Киров и Кировский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в ред. решения Районной Думы от 16.02.2023 №183) следующие изменения и дополнения:
приложение №13 к решению изложить в новой редакции (приложение №1);
приложение №15 к решению изложить в новой редакции (приложение №2).
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального района                                                                              Т.Д. Кожан
image1.png